
Watt - AbfahrtWatt - AbfahrtWatt - AbfahrtWatt - Abfahrt

Watt - Festeingang 18.15 18.45 19.00 19.30 20.00 20.30 21.00 22.00 23.00 0.00 1.00 2.00 9.15 10.00 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 14.00 14.30 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 18.00 19.00 20.00

Regensdorf Regensdorf Regensdorf Regensdorf 

Zentrumsplatz 18.19 18.49 19.04 19.34 20.04 20.34 21.04 22.04 23.04 0.04 1.04 2.04 9.19 10.04 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04 14.04 14.34 15.04 15.34 16.04 16.34 17.04 18.04 19.04 20.04

DällikonDällikonDällikonDällikon

SeitenackerSeitenackerSeitenackerSeitenacker 18.24 18.54 19.09 19.39 20.09 20.39 21.09 22.09 23.09 0.09 1.09 2.09 9.24 10.09 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09 14.09 14.39 15.09 15.39 16.09 16.39 17.09 18.09 19.09 20.09

Dorfplatz 18.26 18.56 19.11 19.41 20.11 20.41 21.11 22.11 23.11 0.11 1.11 2.11 9.26 10.11 11.11 11.41 12.11 12.41 13.11 14.11 14.41 15.11 15.41 16.11 16.41 17.11 18.11 19.11 20.11

DänikonDänikonDänikonDänikon

Dänikon 18.29 18.59 19.14 19.44 20.14 20.44 21.14 22.14 23.14 0.14 1.14 2.14 9.29 10.14 11.14 11.44 12.14 12.44 13.14 14.14 14.44 15.14 15.44 16.14 16.44 17.14 18.14 19.14 20.14

HüttikonHüttikonHüttikonHüttikon

Hüttikon 18.32 19.02 19.17 19.47 20.17 20.47 21.17 22.17 23.17 0.17 1.17 2.17 9.32 10.17 11.17 11.47 12.17 12.47 13.17 14.17 14.47 15.17 15.47 16.17 16.47 17.17 18.17 19.17 20.17

OtelfingenOtelfingenOtelfingenOtelfingen

Landstrasse 18.35 19.05 19.20 19.50 20.20 20.50 21.20 22.20 23.20 0.20 1.20 2.20 9.35 10.20 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 18.20 19.20 20.20

Post Otelfingen 18.37 19.07 19.22 19.52 20.22 20.52 21.22 22.22 23.22 0.22 1.22 2.22 9.37 10.22 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22 14.22 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 18.22 19.22 20.22

BoppelsenBoppelsenBoppelsenBoppelsen

Dorf Boppelsen 18.40 19.10 19.25 19.55 20.25 20.55 21.25 22.25 23.25 0.25 1.25 2.25 9.40 10.25 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25 18.25 19.25 20.25

Hand 18.42 19.12 19.27 19.57 20.27 20.57 21.27 22.27 23.27 0.27 1.27 2.27 9.42 10.27 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27 14.27 14.57 15.27 15.57 16.27 16.57 17.27 18.27 19.27 20.27

BuchsBuchsBuchsBuchs

Linde 18.47 19.17 19.32 20.02 20.32 21.02 21.32 22.32 23.32 0.32 1.32 2.32 9.47 10.32 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 14.32 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.32 19.32 20.32

AdlikonAdlikonAdlikonAdlikon

Sonnhalde 18.50 19.20 19.35 20.05 20.35 21.05 21.35 22.35 23.35 0.35 1.35 2.35 9.50 10.35 11.35 12.05 12.35 13.05 13.35 14.35 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.35 19.35 20.35

Adlikon 18.52 19.22 19.37 20.07 20.37 21.07 21.37 22.37 23.37 0.37 1.37 2.37 9.52 10.37 11.37 12.07 12.37 13.07 13.37 14.37 15.07 15.37 16.07 16.37 17.07 17.37 18.37 19.37 20.37

Watt - AnkunftWatt - AnkunftWatt - AnkunftWatt - Ankunft

Watt 18.55 19.25 19.40 20.10 20.40 21.10 21.40 22.40 23.40 0.40 1.40 2.40 9.55 10.40 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.40 19.40 20.40

Watt - AbfahrtWatt - AbfahrtWatt - AbfahrtWatt - Abfahrt

Watt - Festeingang 9.15 10.00 11.00 12.00 13.00 13.30 14.00 15.00 16.00 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 19.30 20.00 21.00 22.00 23.00 0.00 1.00 2.00 3.00 4.00

Regensdorf Regensdorf Regensdorf Regensdorf 

Zentrumsplatz 9.19 10.04 11.04 12.04 13.04 13.34 14.04 15.04 16.04 17.04 17.34 18.04 18.34 19.04 19.34 20.04 21.04 22.04 23.04 0.04 1.04 2.04 3.04 4.04

DällikonDällikonDällikonDällikon

SeitenackerSeitenackerSeitenackerSeitenacker 9.24 10.09 11.09 12.09 13.09 13.39 14.09 15.09 16.09 17.09 17.39 18.09 18.39 19.09 19.39 20.09 21.09 22.09 23.09 0.09 1.09 2.09 3.09 4.09

Dorfplatz 9.26 10.11 11.11 12.11 13.11 13.41 14.11 15.11 16.11 17.11 17.41 18.11 18.41 19.11 19.41 20.11 21.11 22.11 23.11 0.11 1.11 2.11 3.11 4.11

DänikonDänikonDänikonDänikon

Dänikon 9.29 10.14 11.14 12.14 13.14 13.44 14.14 15.14 16.14 17.14 17.44 18.14 18.44 19.14 19.44 20.14 21.14 22.14 23.14 0.14 1.14 2.14 3.14 4.14

HüttikonHüttikonHüttikonHüttikon

Hüttikon 9.32 10.17 11.17 12.17 13.17 13.47 14.17 15.17 16.17 17.17 17.47 18.17 18.47 19.17 19.47 20.17 21.17 22.17 23.17 0.17 1.17 2.17 3.17 4.17

OtelfingenOtelfingenOtelfingenOtelfingen

Landstrasse 9.35 10.20 11.20 12.20 13.20 13.50 14.20 15.20 16.20 17.20 17.50 18.20 18.50 19.20 19.50 20.20 21.20 22.20 23.20 0.20 1.20 2.20 3.20 4.20

Post Otelfingen 9.37 10.22 11.22 12.22 13.22 13.52 14.22 15.22 16.22 17.22 17.52 18.22 18.52 19.22 19.52 20.22 21.22 22.22 23.22 0.22 1.22 2.22 3.22 4.22

BoppelsenBoppelsenBoppelsenBoppelsen

Dorf Boppelsen 9.40 10.25 11.25 12.25 13.25 13.55 14.25 15.25 16.25 17.25 17.55 18.25 18.55 19.25 19.55 20.25 21.25 22.25 23.25 0.25 1.25 2.25 3.25 4.25

Hand 9.42 10.27 11.27 12.27 13.27 13.57 14.27 15.27 16.27 17.27 17.57 18.27 18.57 19.27 19.57 20.27 21.27 22.27 23.27 0.27 1.27 2.27 3.27 4.27

BuchsBuchsBuchsBuchs

Linde 9.47 10.32 11.32 12.32 13.32 14.02 14.32 15.32 16.32 17.32 18.02 18.32 19.02 19.32 20.02 20.32 21.32 22.32 23.32 0.32 1.32 2.32 3.32 4.32

AdlikonAdlikonAdlikonAdlikon

Sonnhalde 9.50 10.35 11.35 12.35 13.35 14.05 14.35 15.35 16.35 17.35 18.05 18.35 19.05 19.35 20.05 20.35 21.35 22.35 23.35 0.35 1.35 2.35 3.35 4.35

Adlikon 9.52 10.37 11.37 12.37 13.37 14.07 14.37 15.37 16.37 17.37 18.07 18.37 19.07 19.37 20.07 20.37 21.37 22.37 23.37 0.37 1.37 2.37 3.37 4.37

Watt - AnkunftWatt - AnkunftWatt - AnkunftWatt - Ankunft

Watt 9.55 10.40 11.40 12.40 13.40 14.10 14.40 15.40 16.40 17.40 18.10 18.40 19.10 19.40 20.10 20.40 21.40 22.40 23.40 0.40 1.40 2.40 3.40 4.40

Fahrplan Bus-Rundfahrt zum Watter Fäscht 2015
Freitag, 04.09.2015Freitag, 04.09.2015Freitag, 04.09.2015Freitag, 04.09.2015 Sonntag, 06.09.2015Sonntag, 06.09.2015Sonntag, 06.09.2015Sonntag, 06.09.2015

Samstag, 05.09.2015Samstag, 05.09.2015Samstag, 05.09.2015Samstag, 05.09.2015

DER SHUTTLEBUS WIRD

GESPONSERT VON:


